
CITTÀ METROPOLITANA DI VENEZIA

AREA GARE E CONTRATTI E RENDICONTAZIONE ATTIVITÀ PROGETTUALI
FONDI NAZIONALI ED INTERNAZIONALI

Servizio rendicontazione attività progettuali fondi nazionali ed internazionali

Determinazione di liquidazione N. 1724 / 2025
Responsabile del procedimento: POZZER STEFANO

Oggetto:  ATTO DI LIQUIDAZIONE.RESTITUZIONE DEGLI IMPORTI DI CUI AL DM 
594/2019  SECONDO  QUANTO  
DISPOSTO DAL DECRETO MIT ACQUISITO AL PROT.  CMVE N.  13539/2025  DEL  
27/02/2025. FONDO OPERE PRIORITARIE. 

Il dirigente

Visto il  prospetto di  liquidazione contabile  emesso da questo servizio,  che qui integralmente si 
richiama;

Vista  la  determina n.  2021 del   25/07/2025 prot.  N.  2021 /  2025 che ha impegnato la  somma 
complessiva  di  euro  4.377,52  nei  capitoli  n.  101110905698/0,  per  euro   1.945,52  denominato 
FONDO   PROGETTAZIONE   FATTIBILITÀ’  INFRASTRUTTURE  DM594/19  e   n. 
1011110905698/97,  per  euro  2.432,00,    denominato  AVANZO  VINCOLATO  –  FONDO 
PROGETTAZIONE FATTIBILITÀ’ INFRASTRUTTURE  DM  594/19,  missione  01, programma 
11,  titolo  1,  macroaggregato  09,  Conto  finanziario  U.1.09.99.01.001  a  favore  del  MIT  per  la 
restituzione  della  somma  medesima  sul  capitolo  d’entrata  3570,  art.  5,  capo  15  “ENTRATE 
EVENTUALI E  DIVERSE CONCERNENTI IL MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E 
DEI   TRASPORTI”   di   competenza     del     Ministero     delle     infrastrutture     e     dei 
trasporti  appositamente    costituito,    su    c.c.    bancario    con    codice 
IT75Z0100003245BE00000002D7 intestato a: Banca d’Italia – succursale di Roma avente come 
causale la descrizione del capitolo 3570 suddetto;

Preso atto che il pagamento in oggetto non richiede l’acquisizione del DURC  e del CIG.

DETERMINA

1. di liquidare la spesa al creditore/ai creditori e nell’importo/negli importi indicato/i nel prospetto 
allegato SCHEDA CONTABILE al presente provvedimento;

2  di  imputare  la  spesa  in  conformità  a  quanto  indicato  nel  prospetto  di  liquidazione  allegato 
SCHEDA CONTABILE al presente provvedimento.



Si dichiara che l’operazione oggetto del presente provvedimento non presenta elementi di anomalia 
tali  da  proporre  l’invio  di  una  delle  comunicazioni  previste  dal  provvedimento  del  Direttore 
dell'Unita' di informazione finanziaria (U.I.F.) per l'Italia del 23 aprile 2018. 

Si attesta, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del d.lgs n. 267/2000, la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa relativa al presente provvedimento.

IL DIRIGENTE
POZZER STEFANO

atto firmato digitalmente


